



Pillsbury™ Mini Bagels Strawberry Creamy Cheese



Whole Wheat Flour - First Grain Ingredient. Bagel filled with strawberry creamy cheese. Individually wrapped thaw and serve packages. 16 grams whole grain. 2 oz eq grains. No Artificial Flavors. No Colors from Artificial Sources.

ALLERGENS: CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS

UNIT SIZE: 2.43 OZ
CASE COUNT: 72

PRODUCT CODE: 138413000
UPC: 018000384136
GTIN: 10018000384133

Nutrition Facts

Serving Size:	1 Package (69g)	
Amount Per Serving:	As Packaged	
Calories	240	
Calories From Fat	50	
		% Daily Value*
Total Fat	6g	9%
Saturated Fat	2.5g	11%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	10mg	3%
Sodium	180mg	8%
Total Carbohydrate	41g	14%
Dietary Fiber	2g	9%
Sugars	13g	
Protein	6g	
Vitamin A	2%	
Vitamin C	0%	
Calcium	2%	
Iron	6%	

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet
 * - Not a significant nutrient source
 * Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.
 *Do not eat raw dough or batter.

- No Colors from Artificial Sources

Ingredients

Whole Wheat Flour, Water, Enriched Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Neufchatel Cheese (milk, cream, cheese culture, salt, carob bean gum), Sugar, Maltodextrin, Soybean Oil. Contains less than 2% of: Nonfat Milk, Yeast, Salt, Modified Corn Starch, Corn Starch, Cream of Tartar, Methylcellulose, Strawberry Powder, Beet Powder Color, Natural Flavor.

Preparation Instructions:

- Thaw and serve

Package Information

NET WEIGHT: N/A
 VOLUME: .818 CF
 HEIGHT: 9 IN
 LENGTH: 19.81 IN
 WIDTH: 7.93 IN
 CASE SIZE: .818 CF

KEY FEATURES:

- Whole Grain
- 2 oz. Eq. Grain
- No Artificial Flavors

1 At least 48g of whole grain recommended daily. A serving of "whole grain-rich" food must meet portion size requirements for the Grains/Breads component as defined in FNS guidance and meet at least one of the following: (a) the whole grains per serving is ≥8g (b) the product includes FDA whole grain health claim on package or (c) product ingredient listing lists whole grain first. Source: <http://www.gpo.gov/fdsys/pkg/FR-2012-01-26/pdf/2012-1010.pdf>.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.